
第16期決算状況

貸借対照表
（平成27年12月31日現在）

（単位:円）

金額 金額
30,110,153 26,802,727

11,195,355

14,736,958 37,998,082

150,815

18,681,195

3,000,000

22,681,039

25,681,039

63,679,121 63,679,121

損益計算書
（平成27年1月1日～平成27年12月31日）

（単位：円）
金額
2,723,928

49,245

138,593

2,634,580

2,634,580

131,400

2,503,180

法人税、住民税及び事業税

当期純利益

営業外収益
営業外費用

経常利益
特別利益
特別損失
税引前当期純利益

純資産合計

資産合計 負債・純資産合計

科目
営業利益

投資その他の資産 株主資本
資本金

利益剰余金

固定資産 固定負債
有形固定資産 負債合計
無形固定資産 純資産の部

資産の部 負債の部
科目 科目

流動資産 流動負債


