第16期決算状況

貸借対照表

(平成27年12月31日現在)

(単位:円)

\ \ -1			
資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	30,110,153	流動負債	26,802,727
固定資産		固定負債	11,195,355
有形固定資産	14,736,958	負債合計	37,998,082
無形固定資産	150,815	純資産の部	
投資その他の資産	18,681,195	株主資本	
		資本金	3,000,000
		利益剰余金	22,681,039
		純資産合計	25,681,039
資産合計	63,679,121	負債·純資産合計	63,679,121

損益計算書

(平成27年1月1日~平成27年12月31日)

(単位:円)

	(半位:口)	
科目	金額	
営業利益	2,723,928	
営業外収益	49,245	
営業外費用	138,593	
経常利益	2,634,580	
特別利益		
特別損失		
税引前当期純利益	2,634,580	
法人税、住民税及び事業税	131,400	
当期純利益	2,503,180	